mailto:aspdeliarepetto@legalmail.it

• importo extra per manutenzione straordinaria, non soggetto a ribasso d’asta: € 8.000,00  

Il totale dell’appalto, comprensivo di tutte le eventuali opzioni (durata contratto due anni + due anni eventuale 

rinnovo), è di € 34.240,00 (euro trentaquattromiladuecentoquaranta/00) iva esclusa.  

Nel totale dell’appalto sono state stimate le manutenzioni straordinarie per l’eventuale rinnovo contrattuale. 

L’importo extra per manutenzioni straordinarie è puramente indicativo ed è utile solo al fine di una valutazione 

complessiva del servizio.